
ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS 

GABINETE DA SECRETÁRIA
Cajazeiras - PB, 26 de Março de 2019.

PORTARIA N° DP 80002/2019
A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 

de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAR A CASA 
DE APOIO, FAZENDO ACOLHIMENTO DE PACIENTES RESIDENTES E DOMICILIADOS NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, 
A PASSAREM POR TRATAMENTO DE SAÚDE NA CIDADE DE JOÃO PESSOA-PB; com base nos elementos constantes 
da Exposição de Motivos n° DP80002/2019, a qual sugere a contratação de:

- FRANCISCA EVANILDA DE SOUSA GALISA ALBUQUERQUE.
436593064-87 
Valor: R$ 48.000,00 
Publique-se e cumpra-se.

I

GERLANE MOURA GOMES 
Secretária


